股票简称: 西藏天路 股票代码: 600326 公告编号: 临 2019-74 号

债券简称: 天路转债 债券代码: 110060

西藏天路股份有限公司 关于债券持有人增持公司可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏、并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会《关于核准西藏天路股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》(证监许可〔2019〕1574)核准,西藏天路股份有限公司(以下简称"公司"或"西藏天路")公开发行可转换公司债券(以下简称"天路转债")10,869,880 张,每张面值 100 元,期限 6 年。其中公司控股股东西藏天路置业集团有限公司(以下简称"天路集团")合计配售天路转债 2,464,280 张(总金额约 2.46 亿元),占发行总量的22.67%。

2019 年 12 月 2 日,公司收到控股股东天路集团通知,因天路集团后续拟将所持公司 22.67%股份无偿划转至西藏高争建材集团有限公司(以下简称"高争集团"),天路集团计划于 2019 年 12 月 2 日开始,通过上海证券交易所交易系统利用大宗交易方式将其所持有的全部天路转债转让给高争集团,计划转让天路转债数量为 2,464,280 张,占发行总量的 22.67%,相关转让全部完成后,天路集团将不再持有天路转债。2019 年 12 月 2 日,天路集团通过上海证券交易所系统利用大宗交易方式转让天路转债1,086,980 张,占发行总量的 10.00%。本次转让完成后,高争集团持有天路转债 1,086,980 张,占发行总量的 10.00%。具体详见公司于 2019 年 12

月3日披露的《关于控股股东以大宗交易方式转让公司可转换公司债券的提示性公告》(公告编号:临2019-72号)。

2019 年 12 月 6 日,公司接到高争集团的通知,高争集团于 2019 年 12 月 6 日通过上海证券交易所交易系统利用大宗交易方式受让天路集团所持有的天路转债合计 1,086,980 张,占天路转债发行总量的 10.00%。本次转让完成后,高争集团合计持有天路转债 2,173,960 张,占天路转债发行总量的 20.00%。

特此公告。

西藏天路股份有限公司董事会 2019年12月7日